

### مربیگری با رمل و اسطراب نمی‌شود!

برای اینکه یک تیم در فوتبال موفق شود به چند فاکتور نیاز دارد، اولین فاکتور آن نظم و انضباط تیمی است،اما در بازی‌های استقلال هیچ آرایش تیمی و نظامی در دفاع و حمله دیده‌نمی‌شود و از تباطو منطقی بین خطوط استقلال در میدان وجود ندارد. در خط میانی استقلال هرج و مرج دیده می‌شود. در آخرین بازی، منصوریان در خط حمله مهاجمانش را تعویض کرد تا شاید

بتوانند از تباطو منطقی یا خط هافبک بر قرار کنند که این امر میسر نشد. استقلال باید بداند که فوتبال امروز با حداقل ضربه به توپ انجام می‌شود، همانطور که پرسپولیس این کار را انجام می‌دهد و در حداقل زمان و با حداقل ضربه به توپ خود را به یک‌سوم تهاجمی حریف می‌رساند. تیمی که در شش بازی، چهار باخت می‌آورد و فقط یک گل زده‌دارد، معنایش این است که برنامه تاکتیکی منطقی نداشته و بیمار است. استقلال وار دبحران شده، باید نشست و این بحران را بررسی کرد. باید دید علت این بحران کادر مدیریتی است، کادر فنی یا مشکلات مالی است. استقلال بازیکنان خوبی دارد که هر کدام به تنهایی خیلی خوب بازی می‌کنند، اما هیچ کار تیمی ندارند. باید بدانیم فوتبال پیکنگ یا تنیس نیست. بازیکنان خوب باید در یک متقابل از یکدیگر داشته باشند تا یک انسجام تیمی را شاهد باشیم، اما استقلال این روزها خیلی بد بازی می‌کند. در استقلال خبری از انسجام تیمی نیست، به همین دلیل بازیکنان خوب نمی‌توانند به تیم کمک کنند. انتظارات از این تیم بالاست و کار کردن با چنین تیمی سخت است. منصوریان مربی جوانی است،اما باید تجربه‌اندوزی کند. برای موفقیت در فوتبال باید اصول منطقی در دفاع و حمله را در زمین پیاده کرد. با رمل و اسطراب نمی‌توان نتیجه گرفت.باید با منطق فوتبال تیم را به موفقیت رساند. بازیکنان باید شرح وظایف خود را بدانند. اکنون شکل تیمی استقلال به هم ریخته است. در کلاس‌های مربیگری به منصوریان این مسائل را گفته‌ام، نمی‌دانم او چرا این مسائل را در زمین اجرانمی‌کند و اگر تیمش این مسائل را در تمرینات انجام می‌دهد، چرا این اتفاقات در مسابقه رخ نمی‌دهد. استقلال وارد بحران شدیدی شده است. نمی‌گویم منصوریان برود، اما باید کادرش را اصلاح و تقویت کند.

## فوتبال



باشنه آشیل پرسپولیس در تیررس جلالی
**خیز چندباره برانکو برای بازگشت به صدر**

پرسپولیس – پیکان، اختتامیه هفته ششم لیگ است. هفته‌ها مملو از نتایج عجیب و جالب توجه که می‌تواند در پایان یک‌بار دیگر صدر جدول را تغییر دهد.

■ **آیا پیکان ترمز پرسپولیس را می‌کشد؟**

مدافع عنوان قهرمانی لیگ بعد از موفقیت در اوبولسی و صعود به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا حالا به رقابت‌های لیگ بازگشته و ساعت ۲۰ امشب در آزادی به مصاف پیکان می‌رود. دیداری که می‌تواند بار دیگر این تیم را به صدر جدول بازگرداند و موفقیت‌های پرسپولیس را تداوم بخشد و این در حالی است که مرد کروات نیمکت سرخپوشان نگرانی‌های زیادی بابت دیدار تیمش برابر پیکانی دارد که با کسب تنها پنج امتیاز از پنج دیدار اخیر خود (یک برد، دو تساوی و دو باخت) رده سیزدهم جدول را در اختیار دارد؛ «بعد از بازی با الاهلی، رضامتمندی در تیم ما وجود دارد که خیلی خوب نیست. این شادی پرسپولیس را از خصوصاً اینکه بازی آسانی برابر پیکان نداریم، اما ناچاریم به برخی بازیکنان استراحت دهیم.» حساسیت‌های برانکو البته نمی‌تواند خیلی هم بی‌دلیل باشد. پیکان روی جدول حریف سرسختی به نظر نمی‌رسد، اما نمی‌توان از این مهم چشم‌پوشی کرد- که جلالی، یک آنالیزور تمام‌عیار است و وقتی می‌گوید پرسپولیس هم باشنه‌اش دارد، یعنی به اطلاعاتی دست یافته که می‌تواند سخت‌تری در بازی مدعی قهرمانی لیگ رقم بزند؛ «پرسپولیس پارامترهای مثبت زیادی در خط حمله دارد و در همین شرایط هم ممکن است اشتباه کند. در این شرایط هر تیمی با پرسپولیس بازی کند کار سختی دارد، اما پیکان هم حریف ساده‌ای نیست.» حالا باید دید پرسپولیس می‌تواند با گذشتن از سد پیکان با جدیت تمام برای توفقان خط و نشان می‌کشد، روند موفقیت‌آمیزی که در پیش گرفته را حفظ کند و بار دیگر به صدر جدول بازگردد یا خیر.

■ **تمدیدقرع نشینی**

پرسپولیس در حالی امشب برای بازگشت به صدر جدول در آزادی به میدان می‌رود که رقیب دیرینه‌اش با شکستی دیگر جایگاه خود در قرع جدول را تمدید کرد و اگر تفاضل گل گسترش فولاد نسبت‌به آبی‌پوشان با نتیجه بدتر نبوده، استقلال حضور روی آخرین سکوی جدول را هم تجربه می‌کرد. هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر با نتایج جالب توجهی همراه بود، اما بدون شک بدترین نتیجه استقلال کسب کرد. شکست ۳ بر صفر مقابل پارس جنوبی جم با دیگر خشم هواداران استقلال را به دنبال داشت.با این پیروزی پارس جنوبی ۱۶ با امتیازموقتا به صدر جدول رفت و منتظر بازی امروز پرسپولیس و پیکان ماند. مهدی تار نشر سرمربی پارس جنوبی جم پس از این پیروزی گفت: «بازی سختی را بردیم. دست منصوریان در این بازی به خاطر مصدومیت بازیکنانش خالی بود، اما آنها بد بازی نکردند. اگر استقلال یک گامی بود، کار ما سخت‌تر می‌شد، اما اینکه توانستیم ساختار دفاعی تیم را طوری درست کنیم که در سه بازی گذشته هیچ گلی نخوریم، برایم خیلی ارزشمنداست. این پیشرفت ما در دفاع را نشان می‌دهد. احتمال برکناری منصوریان کار ما را سخت کرده بود. درارمنستان مقابل استقلال بازی کرده بودیم و می‌دانستیم اگر بخواهند به گل برسند بی‌مهاجمه می‌کنند. پس سعی کردم با کنترل بازیکنان حریف، شانس پیروزی خود را بیشتر کنیم و موفق هم شدیم.»

در ادامه نتایج جالب توجه این هفته از رقابت‌های لیگ برتر می‌توان به شکست پرگل استقلال خوزستان برابر ذوب‌آهن اصفهان اشاره کرد. شاگردان قلعه‌نوینی در دیداری خانگی یاران ووسی را با شش گل در باز کوبیدند تا سرمربی جوان آبی‌پوشان خوزستان که تصور می‌شد هم‌زمان این رقابت‌ها، نعمتی روز گذشته در ماده ریکروانفرادی زنان به مصاف رقیبی از تر کف رفته و در ۶ و ۲ و ارا شکست داد. با این نتیجه قهرمان المپیک ریو، طلای جهان را نیز از آن خود کرد. رقابت‌های قهرمانی جهان در حالی امروز به پایان می‌رسد که زهران نعمتی از حضورش در مسابقات چین رضایت کامل دارد. قهرمان استرالیا و نماینده معلولان جهان با اشاره به اینکه محک خوبی خورده است، اظهار داشت: «مسابقات جهانی با حضور ۴۰ کشور در سطح بسیار بالایی برگزار شد و تمام رقیبان جهانی در آن حضور داشتند. از عملکردم در

یکشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۶ | ۲۶ آگهی‌ها | صفحه ۱۴۲۸ | سرویس ورزشی ۹۸۴۳۴۴۸۸

۴ چهارمها

### عکس می‌گیرد که مربی‌شود!

می‌گفتند مربی تیم زیر ۱۶ ساله‌های اسپانیول شده، اما خبری نشد که هیچ، سایت باشگاه هم نامی از فرهاد مجیدی نیاورد تا باور کنیم مربیگری او در اسپانیا تنها زاینده ذهن خود و برادرش بوده‌است. طبیعی است که مجیدی هم‌فکندسپهروی

از فوتبالیست‌ها آرزوی نشستن روی نیمکت تیم‌های مطرح جهان را داشته باشد،اما مثل اینکه این آفاشته‌منوجه شده‌وفکر می‌کند اینکه برود در باشگاه‌های بزرگ و عکس بگیرد و بندش را نشان دهد برای مربی شدن کافی است. خوب خدمت جناب مجیدی و البته برادرشان باید عرض کنیم که سیستم رسیدن به مربیگری در فوتبال دنیا کاملا تعریف شده و مشخص است، باید زحمت زیادی کشید و خود را ثابت کرد، مانند وحید هاشمیان و مهدوی کیا.



امید وهاب‌زاده افارس

## گزارش «جوان» از وضعیت نیمکت استقلال پس از چهارمین باخت در لیگ برتر منتظر برکناری منصوریان نباشید!

ششم با پارس جنوبی. استقلال توانست در بازی اول پیروز شود تا برای بقای منصوریان همه نگاه‌ها به بازی جمعه شب و مسابقه با تیم پارس جنوبی، شکستی‌ساز فصل جدید لیگ باشد.

با وجود امیدی که هواداران استقلال به عبور تیم‌شان از بحران با استفاده از تعطیلات ۲۰ روزه لیگ داشتند، امروز نگاه شهر جم هم برای استقلال خوش‌یمن نبود و شاگردان منصوریان مقابل بازیکنان باشگاه قهرمانی جنوبی جم مانند پنج‌بازی گذشته‌شان در لیگ، دور از انتظار ظاهر شدند و تیم پارس جنوبی به‌رغم ۱۰ نفره شدن توانست باز هم روند فوق‌العاده‌اش را ادامه و با دو گل استقلال را شکست دهد تا بحران همچنان دامنگیر آبی‌پوشان پایتخت باشد.

استقلال با شکست مقابل پارس جنوبی در حال ثبت بدترین آزارش در تاریخ لیگ برتر است. در پایان هفته ششم آبی‌ها با چهار شکست، یک مساوی و تنها یک برد و کسب ۴ امتیاز در رده پانزهم و یکی مانده به آخر قرار گرفته‌اند و تنها به خاطر تفاضل گل بهتر است که استقلال در رده

سومین برد بلندقامتان در جام قهرمانان بزرگ مردان جهان والیبال شیوانوروزی

### والیبال ایران یک‌قدم‌تامدال جهانی

تیم ملی والیبال ایران سومین پیروزی خود را در جام قهرمانان بزرگ مردان جهان برابر ژاپن به دست آورد. شاگردان کولاکوویچ در ادامه این رقابت‌ها دیروز رورودی ژاپن میزبان قرار گرفتند و ۳ بر یک پیش‌قدمی‌های ما مغلوب کرد که از حضور پرشور تماشاگران خود بهره‌می‌بردند با استفاده از اشتباهات ملی‌پوشان ایران ست اول را ۲۵ بر ۲۱ به سود خود تمام کردند، اما در سه ست بعدی بلندقامتان کشورمان قدرت واقعی خود را نشان دادند و به ترتیب ۲۵ بر ۱۹، ۲۵ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۱۴ پیروزی میدان لقب گرفتند. امیر غفور با کسب ۱۲ امتیاز بهترین بازیکن میدان بود. دیروز همچنین دو بازی دیگر نیز برگزار شده، برزیل ۳ بر ۲ از سد آمریکا گذشت و ایتالیا هم ۳ بر یک فرانسه را مغلوب کرد. با اتمام روز چهارم رقابت‌ها برزیل و ایتالیا هر کدام با سه برد رتبه‌های اول و دوم جدول را در اختیار گرفتند، تیم کشورمان نیز با سه برد و هفت امتیاز در رده سوم قرار گرفت. آمریکا هم با دو پیروزی در رده چهارم جدول است. به این ترتیب ملی‌پوشان کشورمان این فرصت را دارند تا با برتری مقابل فرانسه و کسب سه امتیاز برای اولین بار روی سکوی جهانی بیروند و عنوان خود را قطعی کنند. البته نتیجه دیدار ایتالیا – آمریکا می‌تواند حتی به نایب‌قهرمانی کشورمان در جام بزرگ قهرمانان نیز منجر شود، چراکه در صورت برتری آمریکا مقابل ایتالیا و کسب سه امتیاز ایران مقابل

## وزارت‌نشر

بر عهده‌داشته‌است.استانکو در دهه ۷۰ تأثیر زیادی بر تغییر سبک و سباق فوتبال ایران گذاشت.برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری‌اش به این موضوع اشاره و از استانکو به عنوان یکی از مربیان تأثیرگذار این تیم یاد کرد: «می‌دانم اطلاع دارید یا نه،اما استانکو مشکلی از ناحیه‌با داشته که مجبور به قطع کردن پایش شدند و او یکی از بزرگ‌ترین مربیان تاریخ پرسپولیس محسوب می‌شود و یکی از بزرگ‌ترین همکاران ایوچ هم بوده‌است.»

سرمربی تیم ملی شیرجه پس از استعفا از سمتش انتقادهای زیادی را از وضعیت حاکم بر ورزش مطرح کرد.لغواعزام کاروان شنای ایران به مسابقات قهرمانی رده‌های سنی آسیا انتقادهای زیادی را به همراه داشته است. رضا خیری‌نژاد یکی از این منتقدان است: «همر زندگی‌ما را برای شیرجه گذاشتم، اما کاری که می‌کنیم اب در هاون کوبیدن است.استعفا می‌نیک واکنش محکم به وضع کنونی و اتفاقات اخیر است. این‌بار آقایان برای تهیه بلیت به آژانس‌ی رفتند که مربوط به پسر وزیر ورزش بود. مبلغی حدود ۵۵ میلیون تومان هم بابت رزروبلیت‌ها پرداخت شد،اما چون تأیید نهایی نکردند مسئولان آژانس هم بلیت‌ها را به نرفتات دیگری فروختند!ای سهل‌انگاری موجب شد تا ضربه‌های جبران‌ناپذیری بخوریم.»

اختلاف آبی‌ها با قرمزها در پایان هفته ششم به ۹ امتیاز برسد، آن هم در شرایطی که شاگردان برانکو یک بازی کمتر دارند. چنین شرایطی باعث شد تا پس از شکست استقلال مقابل پارس جنوبی، هواداران این تیم منصوریان و بازیکنان را هو کنند و خواستار برکناری سرمربی‌شان شوند. هواداران استقلال همچنین با یورش به صفحه شخصی وزیر ورزش در اینستاگرام، خواستار برکناری منصوریان شدند.سلطانی فر اما در پاسخ به درخواست هواداران استقلال کامنت‌های خود را بست و صفحه خود را هم به حالت خصوصی در آورد تا دیگر نتوانند زیر پست او نظر بگذارند. به این ترتیب او از دست در خواست‌های مکرر استقلال‌ها راحت شد!

■ **یک خارجی‌جانشین منصوریان می‌شود؟**
با این حال به نظر می‌رسد شکست مقابل پارس جنوبی، شرایط ادامه کار منصوریان در استقلال را سخت‌تر کرده است تا جایی که افتخاری، مدیرعامل استقلال که از حامیان منصوریان است پس از باخت به پارس جنوبی اعلام کرد که قرار است جلسه فوق‌العاده‌ای برای اتخاذ یک تصمیم مناسب برای بیرون رفتن تیم از بحران برگزار شود. حالا سو توجه به شایعه برکناری منصوریان، گمانه‌زنی درباره سرمربی آینده استقلال در رسانه‌ها بالا گرفته و دیروز یکی از خبرگزاری‌ها در خبری در خصوص گزینه‌های احتمالی منصوریان نوشت: از جمله گزینه‌هایی که گفته می‌شود مدنظر برخی از اعضای هیئت مدیره استقلال هستند می‌توان به دراگان اسکوچیچ، سرمربی پیشین فولاد و ملوان، والتر زنگار دروزامیان پیشین ایتالیا و سرمربی سابق اسپانیا، المین، الجزیره، النصر، امارات و سامپدوریا و فاتح تریم، سرمربی پیشین میلان ایتالیا و تیم ملی تر کبه اشاره کرد.

■ **منصوریان برکنار نمی‌شود**
با وجود این به نظر می‌رسد که باشگاه استقلال با توجه به شرایط موجود برای برکناری منصوریان مردد شده و بر خلاف تصورات بسا وجود عدم موفقیت منصوریان در مهلت داده شده توسط هیئت مدیره احتمال ادامه حضور او در استقلال وجود دارد. گفته می‌شود با توجه به طلب ۵۰۰ میلیونی منصوریان از استقلال و همچنین حمایت افتخاری از وی و فاصله کمی که تا بازی چهارشنبه با ذوب‌آهن مانده، هیئت مدیره استقلال فعلاً تا بازی با ذوب به منصوریان مهلت خواهد داد تا همچنان به‌رغم اعتراض شدید هواداران و نتایج ضعیف، سرمربی جوان در استقلال ماندنی شود. به خصوص که منصوریان همواره با تیم‌هایش در لیگ شروع خوبی نداشته و برخی امیدوارند که استقلال با این مربی مانند فصل گذشته که از هفته ششم به بعد اوج گرفت، این اتفاق دوباره در فصل جدید هم تکرار شود!

سومین برد بلندقامتان در جام قهرمانان بزرگ مردان جهان والیبال ایران یک‌قدم‌تامدال جهانی

فرانسه، تیم ملی کشورمان روی سکوی نایب‌قهرمانی قرار می‌گیرد. آخرین رقیب تیم ملی والیبال ایران تیمی نیست جز فرانسه، خروس‌ها در این دوره جام قهرمانان بزرگ جهان عملکرد خوبی نداشته‌اند و در جدول رده‌بندی پنجم هستند. این تیم روز گذشته به ایتالیا باخت و پیش از آن نیز دو شکست ۳ بر صفر مقابل آمریکا و برزیل کسب کرده بود. تنها در این تیم برابر ژاپن میزبان به دست آمد. دیدار امروز ایران – فرانسه (۱۰۱۰) حساسیت‌های خاصی دارد و هر دو تیم برای به رخ کشیدن برتری خود به میدان می‌روند. ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی والیبال از پیروزی مقابل ژاپن ایران خوشحالی کرد و دیدار با فرانسه را روز بزرگ والیبال ایران نامید: «بازی در ژاپن همیشه دشوار است. من وقتی سرمربی سرستان هم بودم، چنین تجربه مشابهی را داشتیم که ست اول مقابل ژاپن به سختی پیش می‌رفت و طول می‌کشید تا هر روند بازی عادت کنیم. امروز هم همانطور بود، اما منظور که معروف هم گفت سه ست بعدی خوب پیش رفتیم. خوشحالم که بازیکنانم با جدیت به بازی ادامه دادند. بازی برابر میزبان اصلاً آسان نیست. امروز برای ایران روز بزرگی است و تمام تلاشمان را می‌کنیم که مدال کسب کنیم، اگر برابر ژاپن پیروز نمی‌شدیم همه چیز برای ایران سخت و پیچیده می‌شد.»

## زهران نعمتی مدال طلای جهان را به‌گردن آویخت

بازی‌های پارالمپیک روز نینو بهبود یافته بود. این مسابقات محک بسیار خوبی برای من بود و با آمادگی به‌دست آمده از این رقابت‌ها برای رویدادهای پیش‌رو آماده می‌شوم. از نظر جسمانی نیز با مراقبت‌هایی که داشتم روز به روز بهتر می‌شوم و در حال حاضر شرایطم خوب است.» حفظ رکورد جهانی به نام ایران نکته امیدوارکننده‌ای برای بانوی قهرمان به شمار می‌رود: «در رقابت‌های بین‌المللی جمهوری چک که اخیرتر گزار شد، توانستم رکورد جهان را جابه‌جا کنم و خوشبختانه این رکورد هنوز به نام کشورمان است. تیم‌روکمان رشته‌سویشارشوری است و هر یک تیر تعیین‌کننده‌است، بنابراین امکان جابه‌جایی رکورد جهان در هر مسابقه مقدور نیست و کار سختی است. باید اذعان کنم که در موفقیت من افراد زیادی نقش داشته‌اند به ویژه کادر فنی و مربیانم.»

## فوتبال



### پله روی ویلچر رفت

اسطوره فوتبال برزیل روی ویلچر؛ این خبر و عکسی بود که دیروز روی خروجی بسیاری از سایت‌های خبری دنیا قرار گرفت تا همه به وخامت حال پله پی‌بریند. کمتر کسی می‌توانست باور کند که سلطان گل فوتبال جهان با هزار و ۲۸۱ گل زده روزی اینچنین ویلچر نشین و مجبور شود با کمک دیگران حرکت کند. قدیمی‌ترها حتماً چادوی او با دو پای افسانه‌ای راه یابد دارد، حتماً پادشاهان می‌آید که چگونه هنر ماندنانه توپ را به تور دروازه‌ها می‌رساند. به هر حال آدمیزاد همین است. پایه سن که بگذاری دیگر کم‌تولدی و ضعف جسمانی نگاه‌نمی‌کند که پله هستی یا کسی دیگر. عمر که بگذرد پای ویلچر و واگر به میان می‌آید.

## اسناد ورزشی

فریدون حسن

### قرارداد چند فوتبالیست معادل بودجه استعدادیابی در ورزش!

مدیرکل دفتر استعدادیابی وزارت ورزش می‌گوید بودجه برگزاری جشنواره استعدادیابی ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش یافته و به ۸ میلیارد تومان رسیده است.

شاید شنیدن این خبر در وهله اول باعث خوشحالی باشد و خنده بر لبان علاقه‌مندان به ورزش و آنهایی را که دغدغه تیم‌های پایه دارند بنشانند، اما وقتی صحبت دقت کنیم متوجه می‌شویم که اوضاع آنچنان هم که تصور می‌شود، زیاده‌راه نیست. بهتر است اول آقایانی مثل جناب رامین طباطبائی تعریف‌شان از استعدادیابی و پرورش ورزشکاران رده‌های نونهالان و نوجوانان را برای علاقه‌مندان به ورزش روشن کنند، بعد از افزایش بودجه خبر دهند. آنها می‌گویند برای برپایی جشنواره ۸ میلیارد تومان اختصاص داده‌اند در شرایطی که نونهالان و نوجوانان ورزش ایران در رشته‌های مختلف از بابت مشکلات مالی می‌نالند، نمونه‌اش تیم شنای رده‌های سنی است که بنا به دلایل مختلف از سفر به مسابقات رده‌های سنی آسیا بازماند تا سرمربی‌اش پس از استعفا صراحتاً اعلام کند، کاری که انجام می‌دهند اب در هاون کوبیدن است. خوب حالا جناب مدیرکل بگوید با چند درصد این ۸ میلیارد می‌شد تیم رده‌های سنی شنا را اعزام کرد. برای یادآوری آقای طباطبائی عرض می‌کنیم که شنا از جمله رشته‌های مدال آور در المپیک و بازی‌های آسیایی است که سرمایه‌گذاری روی آن و پرورش استعداد‌های آن یک پس‌انداز برد- برد برای ورزش کشور است.

می‌گویند ۸ میلیارد برای استعدادیابی اختصاص داده‌اند، جوری هم از این ۸ میلیارد سخن می‌گویند که گویی کاری خارق‌العاده انجام داده‌اند، البته به‌رغم خودشان وقتی بودجه ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش داشته، حتماً هم خارق‌العاده بوده، اما سؤال اینجاست ۸ میلیارد در برابر هزینه‌های میلیاردری که در باشگاه‌های فوتبال صورت می‌گیرد، اصلاً محلی از اعراب دارد؟

تیم ملی و بازیکنانش اعتراض می‌کنند، ۲ میلیارد می‌گیرند. قرارداد چهار یا پنج بازیکن فوتبال باشگاهی همین حالا بالاتر از ۸ میلیارد است، آن وقت آقای مدیرکل با افتخار از تخصیص این پول برای استعدادیابی می‌گوید، برای جایی که آینده ورزش ایران منوط به برنامه‌ریزی درست و هزینه‌کرد در آن است.

سرمایه‌گذاری، استعدادیابی، برنامه‌ریزی و برنامه‌ریزی و تلاش برای سالی آینده و المپیک‌های پیش‌رو چیزی نیست که تنها با حرف زدن پیش برود و با تزریق قطرچنگکنی بودجه به جایی برسد. این کاری نیست که با شوخی، سخنرانی و برگزاری تنها یک جشنواره سالانه به هدف نهایی نزدیک شود که به قول معروف با حلاو، حلاو کردن دهان شیرین نمی‌شود. آنچه امروز از زبان مسئولان ورزش کشور در خصوص استعدادیابی شنیده می‌شود، دقیقاً همان حلاو، حلاو کردن است که حتی برای شیرین شدن کاممان هم کافی نیست.

۸ میلیارد که هیچ، حتی اگر دهها از این ۸ میلیارد هم برای استعدادیابی در ورزش خرج کنیم، باز هم کم است و این هزینه به هیچ‌وجه منتهی سر مردم، ورزش و استعدادیابی ندارد. باید در این راه خرج شود تا آینده ورزش این کشور در رشته‌های مدال‌آور تضمین شود که اگر چنین نشد

و این وقت باید قانع این ورزش را خواند.

این هزینه‌ای است که نه تنها در جشنواره بلکه باید به بدنه ورزش، استعدادیابی و تیم‌های رده‌های سنی تزریق شود تا شاهد ثمرات آن باشیم. البته نباید تنها به این ۸ میلیارد بسنده کرد، باید برای موفقیت ورزش در ده‌های پایه بیشتر از اینها خرج کرد. درست‌مانند کشورهای رقیب و بزرگان ورزش دنیا که برای رده‌های سنی خود از جان و دل خرج می‌کنند.

## اخبار گوناگوه

### بانوان ایران فلسطین را گلباران کردند

تیم ملی فوئسال بانوان در اولین دیدار خود در بازی‌های داخل سالن آسیا با پیروزی پر گل و فاعلانه مقابل فلسطین برای حریفان خود خط و نشان کشید. فوئسال فوتبال ایران در این دیدار ۱۶ بر یک فلسطین را گلباران کردند.
ناتر کریمی، سارا شیرینی، سهیلا ملموسی و نسیمه غلامی هر کدام سه گل و فرشته خرمیوبی، فاطمه گل و فاطمه زارعی و فاطمه اعتدای هم هر کدام یک گل برای ایران به ثمر رساندند.

### ۳ برنز برای کشتی‌ستنی ایران

در آغاز رقبت‌های کشتی‌ستنی مسابقات داخل سالن آسیا سه کشتی‌گیر ایران به مدال برنز دست یافتند. اسماعیل امیری در وزن ۶۸- کیسیالله ترابی در وزن ۸۲- و قاسم دزی در وزن ۷۵- کیلوگرم، سه کشتی‌گیر کوراش گل‌آز این بودند که موفق به کسب مدال برنز شدند.

### شمشیربازی ایران در المپیک مدال می‌گیرد

لویی جی تاراتینیو، سرمربی شمشیربازی جوانان ایتالیا گفت: «شمشیربازی ایران از المپیک لندن تاکنون پیشرفت زیادی داشته به طوری که مطمئناً در المپیک ۲۰۲۰ صاحب مدال می‌شود. ایران شمشیربازان خوبی دارد که می‌توانند در رقابت‌های بین‌المللی حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشند.»

### نامه خادم به استاندار مازندران

رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی با ارسال نامه‌ای به استاندار مازندران خواستار فعال‌سازی مجدد عملیات عمرانی و فراهم شدن امکانات بهرمرداری از سالان ۵ هزار نفری کشتی جوپار شد. در بخشی از نامه خادم آمده است: «در این سال‌ها تنها خواسته مردم عزیز و کشتی‌دوست جوپار ساخت و بهره‌برداری از سالان ۵ هزار نفری این شهرستان بوده که متأسفانه پروژه مذکور به‌رغم تخصیص اعتبار در هر حله خاکبرداری متوقف و باعث گله‌مندی مردم شده‌است.»